
lokalita vymezená 

N/P
Jméno

Námitka/Přip

omínka
Číslo N/P Úplné znění P/N nebo její věcný obsah: Pozemek parc. č. / ulice Názor zpracovatele

Názor ÚÚP/Názor 

určeného 

zastupitele

POMOCNÉ Odůvodnění Rozhodnutí ZM ze dne…..

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59

Návrh regulačního plánu předpokládá na pravém břehu Šembery mezi ulicí Prokopa Velikého a Podskalí kromě cyklostezky navíc 

dvouproudovou komunikaci s parkovištěm a zelenou plochou. Argumentace architekta Myšky se opírá o údajná omezení jako by se 

jednalo o aktivní zóny záplavového území. Ta ale nebyla v daném území stanovena. Dle vyjádření Povodí Labe se jedná o 

záplavové území Q100, kde pro stavby uvádí následující podmínky:

vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje Bude vysvětleno konkrétně na 

zastupitestvu ↓
NEJASNÉ

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59 -  přízemí obytné budovy požadujeme umístit 30 cm nad hladinu při průtoku Q100.
vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje ? není připomínka k RP

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59 -  spodní stavba bude provedena z materiálu, který je schopen dlouhodobě odolávat působení vody.
vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje ? není připomínka k RP

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59 -  v případě výstavby průmyslových objektů doporučujeme, aby veškeré elektroinstalace byly umístěny nad hladinu Q100.
vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje ? není připomínka k RP

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59 -  Požadujeme zachování stávající nivelety terénu (terén nebude navyšován). Výstavbou nesmí dojít k negativnímu ovlivnění 

odtokových poměrů.

vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje ? není připomínka k RP

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

Prokopa Velikého 44 xxxxx P 59 Pokud vím o uvedeném v regulačním plánu obsaženém záměně nebylo nikdy rozhodnuto. Jde o další kontraverzní, nereálný návrh, 

který bude dle mého názoru nutno zásadním způsobem přepracovat.

vodní to k Šembera - mezi ulicemi 

Prokopa Velikého a Podskalí
o připomínce se nerozhoduje Bude vysvětleno konkrétně na 

zastupitelstvu↑↑
nerozumíme textu

V pokračování prací na regulačním plánu MPZ Český Brod a její okolí (dokončení dle výsledků veřejného projednání) a na změnách platného územního plánu Český Brod zpracovatel prověří  u společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., zda je stále v platnosti stanovená aktivní zóna záplavového území, nebo zda 

není z důvodu, že byla stanovena chybně, či proč není obsažena v Mapě povodňového nebezpečí a povodňových rizik. Na základě tohoto zjištění pořizovatel rozhone o dalším postupu v návrhu řešení předmětného prostoru. Prověřit na odboru životního prostředí.

15 xxxxx P 19 Připomínky se týkají oblasti vymezené ulicí Jungmannova Havlíčkova, Sadová a Podskalí.
oblast vymezené ulicí Jungmannova 

Havlíčkova, Sadová a Podskalí.
o připomínce se nerozhoduje NEJASNÉ


